2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 октября 2019  года

	                              №
	459

	О внесении изменений в Порядок

формирования регулируемых тарифов

на перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на

муниципальных маршрутах регулярных

перевозок

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уинского муниципального района Пермского края, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

     1. Внести следующие изменения в Порядок формирования регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок, утвержденный решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 20.09.2018 № 373:

      1.1. абзац 12 пункта 3.1. раздела 3 «Методика расчета тарифа» изложить в следующей редакции: «Тариф на перевозку одного пассажира на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемому тарифу принимается равным расчетному тарифу. В случае, если расчетный тариф превышает ранее утвержденный регулируемый тариф, увеличенный на прогнозируемый уровень инфляции, то расчетный тариф принимается равным произведению действующего тарифа на уровень инфляции в регионе.»
       2. Решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Уинского муниципального района Пермского края в сети «Интернет».

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова